
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.ÀZrXIO del

REALIZZAZIONE EVENTO CONCERTISTICO NELL’AMBITO DELLA

MANIFESTAZIONE “UP-FESTA DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA

OGGETTO MURGIA”. LIQUIDAZIONE DI 50% DEL CONTRIBUTO IN FAVORE DI

MICROBATI ARTISTI ASSOCIATI.

CUP F73D12000170000

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

______

del Bilancio di Previsione 2010.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2010

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2010

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con L1 deliberazione determinazione n.

_____

del

________



parco nazionale•
dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 110/2012 del 05/04/2012 con la quale sono state avviate
le procedure per gli affidamenti dei servizi relativi all’attuazione del programma di attività volto a
cavorire la promozione del brand “Parco Nazionale dell’Alta Murgia” ed il coinvolgirnento dei
cittadini del Parco durante tre giornate di eventi nel Comune di Altamura durante l’ultimo fine
settimana del mese di giugno 2012, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. N. 163/2006.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 156/2012 del 28/05/2012 con la quale è stata affidata
l’organizzazione dell’evento concertistico del gruppo “Subsonica” alla Microbati Artisti Associati
per il giorno 29 giugno 2012, alle ore 21:00, presso lo Stadio Comunale di Altamura, riconoscendo
un contributo di € 15.000,00 comprensivo di iva 10% in favore dell’Organizzazione Microbati
Artisti Associati, a copertura dei costi sostenuti per praticare il prezzo del biglietto ribassato di €
15,00 anziché di € 20,00, qualora le vendite non superino n. 2.600 biglietti, nonché le spese di
ospitalità.

VISTA la lettera — contratto sottoscritta in data, 30/05/2012 tra l’Ente e la Microbati Artisti
Associati per la realizzazione dell’evento concertistico.

VISTA la nota di rendicontazione trasmessa da Microbati Astisti Associati ed assunta al prot. n.

1966 dell’08/06/2012 con la quale, in ragione dei notevoli costi già sostenuti per l’organizzazione
dell’evento concertistico, viene richiesta all’Ente la liquidazione di un’anticipazione del contributo
previsto contrattualmente.

RITENUTO di liquidare e pagare il 50% del contributo massimo di € 15.000,00 previsto in favore
della Microbati Astisti Associati, pari quindi ad € 7.500,00.
DATO ATTO che la spesa complessiva di € 17.500,00 relativa alla realizzazione del concerto della
band “Subsonica” è stata impegnata sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione
sul Parco” del Bilancio di Previsione 2012, con la Determinazione Dirigenziale n. 156 del
28/05/2012 sopra specificata.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

2



DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di liquidare e pagare l’importo di € 7.500,00 pari al 50% del contributo riconosciuto con

Determinazione Dirigenziale n. 156/2012 del 28/05/2012 in favore di Microbati Artisti

Associati, con sede in Bari alla Via Pappacena, 10, p.iva 06000400728, relativo alla

organizzazione dell’evento concertistico della band “Subsonica” nell’ambito della

manifestazione “UP!- Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” a mezzo bonifico

bancario IBAN IT 1 7D0 103004016000001823393.

3) Di dai-e atto che la spesa complessiva di € 17.500,00 relativa alla realizzazione del concerto

della band “Subsonica” è stata impegnata sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed

informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2012, con la Determinazione

Dirigenziale n. 156 del 28/05/2012.

4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutiv

L’Istruttore QQCJ) i
Dott.ssa Annabella Digrgori-

. I
Il Direttore f.f. JI

Fabi1bMoÌesti

parco nazionale

dell’alta murgia

3



Emesso mandato di pagamento in data (31D62 2_ sul capitolo
l 2J) del bilancio di previsione anno k(Z. gestione resi±ticompetenza.

Gravina, I

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

____________

e
per 15 giorni conscutivi.

Gravina,$\D

!‘\ L’inricato

L

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

4


